
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Marek Polák 

 

Název práce:   

 

Vliv aminokyselin z C-konce řetězce B inuslinu na selektivitu k jednotlivým isoformám 

insulinového receptoru 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (oznčte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování 

tématu práce 
1 

Během zpracování 

zadaného tématu 
1 

 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Marek byl velmi dobrý student s celkovým zájmem o dané téma, na kterém pracoval. Pracoval s 

velkým nasazením, rychle se orientoval v nových metodách a ochotně se zapojil do učení a 

řešení nových věcí. Při sepisování práce byl velmi samostatný, jak ve formování textu, tak i v 

práci s literaturou. Markova bakalářská práce obsahuje široké spektrum biochemických metod 

a množství práce bylo nad rámec bakalářské práce, což odráží, že Marek na tématu pracoval 

více než rok včetně letních prázdnin. Jedinou malou výtkou by mohla být občasná zbrklost, ale 

celkově Markovu práci hodnotím velmi pozitivně. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Navrhovaná celková klasifikace ( výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl) 

 

Výborně 

 

Datum vypracování posudku: 5. června 2018 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  Lenka Žáková  


